MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ribeirão das Neves
Seção de Assuntos Institucionais

 R. Vera Lúcia de Oliveira Andrade, 800 - Bairro Vila Esplanada - CEP 33858-480 - Ribeirão das Neves - MG
3136272304  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 30/2023
RESULTADO FINAL

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES, nomeada pela
Portaria do IFMG nº 1.170, de 20 de setembro de 2019, publicada no DOU de 23 de setembro de 2019,
Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 6 de abril
de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805,
de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG
nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna
público o resultado final do Edital nº 30/2023.

ESTUDANTE SITUAÇÃO
Adrielle Rocha Moreno Selecionada
Artur Hudson Bastos Selecionado
Camila Ambrósio Santana Selecionada
Douglas Felipe da Costa Selecionado
Douglas Henrique silva Barboza Selecionado
Ester Rosa Costa Selecionada
Lorraine Maria De Oliveira Selecionada
Lucas Magalhaes de Oliveira Selecionado
Luiz Guilherme Gomes Nogueira Selecionado
Maria Eduarda Alves Ribeiro Selecionada
Sandro Jovino Alves Selecionado
Willian Junio Soares Silva Selecionado

Ribeirão das Neves, 25 de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Maria das Gracas Oliveira , Diretor(a) Geral, em
25/04/2023, às 15:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1532150 e o código CRC F2950470.

Resultado Final de Edital 101 (1532150)         SEI 23713.000463/2023-35 / pg. 1

23713.000463/2023-35 1532069v1

Resultado Final de Edital 101 (1532150)         SEI 23713.000463/2023-35 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 101 (1532150)